土地承包经营合同书范本最新
甲方：
法定代表人：
乙方：
为保确我嘎与甘肃邻边草牧场的合理利用和发挥其经济效益，遵照有关法律、法规及政策规定，结合我嘎查实际情况，经双方协商一致签订本合同，以资共同遵守。
一、甲方将集体所有的景电二期工程灌溉范围内的土地亩(其均为净面积)承包给乙方从事农业生产经营。其位置东至;南至;西至;北至，能耕种的土地合计亩。
二、乙方每年向甲方缴纳土地承包使用费每亩元，也可根据实际情况以农产品折价顶替承包费，农作物的价格按照该作物当年的市场中间价计算。乙方须将每年的承包费在当年的11月底以前交清，否则甲方有权按当年的银行贷款利息收取滞纳金。
三、乙方的土地承包期为年，从年月日至年月日。
四、双方的权利和义务
(一)甲方的权利和义务
1、对所发包土地的经营使用情况依法享有监督、检查的权利。
2、有权依据承包合同的约定按时足额收取土地承包用费。
3、有权监督乙方完成国家下达的种植计划、购任务和纳税任务。
4、农业税及农牧林特产税由甲方在收取土地承包费时一并代收代缴，并负责将完税票据回执给乙方。
5、承包期满后，有权提出新的承包标准，乙方按法律规定享有优先承包权，如乙方放弃承包，甲方有权选择和确定新的承包个人和组织。
6、有义务维护乙方承包土地的合法权益，对破坏侵犯乙方合法权益的行为有义务帮助和处理。
(二)乙方的权利和义务
1、对承包土地享有合法经营使用和收益的权利。并只能在其所承包土地上从事农业生产经营，非经甲方许可，不得改变土地用途。
2、承包期满后，乙方对土地的水利设施和其它附属设施无权收回，也可和甲方协商，按折旧率由甲方给乙方以一
3、有义务接受甲方的监督、检查，听取甲方合理化建议。
4、有义务按时足额缴纳承包使用费。
五、在承包合同履行期内，如因国家政策的重大调整，导致合同不能履行时，该合同自行终止。甲、乙双方互不承担民事责任。如因以上原因导致合同确需修改时，经双方协商一致，可以对承包合同进行必要的修改和补充。
六、违约责任
1、任保一方违反合同，应按合同的有关规定承担违约责任，并向对方支付违约金元。
2、如乙方违约不按时足额缴纳承包费，除承担违约外，甲方有权终止和解除合同。
七、不可抗力
乙方如因不可抗力的自然害或其他人力不可抗拒因素，造成承包土地内农作物的减产和绝产，经调查核实后，可根据实际情况减少或免除乙方的义务。
八、其它规定
本合同自签订之日生效。承包期内、承包户主如去世、其家庭成员有承包继承权。本合同不因甲方代表人的变更而变更。合同执行期间，任何一方不得擅自变更或解除合同，合同如有未尽事宜，应由甲乙双方共同协商，作出补充规定，补充规定与本合同具有同等效力。
九、本合同正本一式二份，甲乙双方各执一份。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日